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30 mil till förmån för Gatubarn i Nepal 
 
Utan fysiska event och insamlingsbössor har många hjälporganisationer meddelat 
att gåvorna blir färre och de insamlade medlem lägre. Samtidigt har vi både sett 
och förstått att pandemin slagit hårdare mot de som redan innan levt utan 
marginaler. 
 
Nepal är ett av världens fattigaste länder. Världsbanken placerar landet mellan 15:e och 20:e 
plats på en lista över de 20 fattigaste länderna. På grund av den enorma smittspridning från 
grannlandet Indien, har smittspridningen även tagit ny fart i Nepal. Med en redan bristfällig 
sjukvård och bergigt landskap, har många bybor mycket begränsad eller ingen åtkomst till 
nödvändig sjukvård. Och med en befolkning på 28 miljoner kommer vaccination, även genom 
bistånd, ta lång tid. FN:s utvecklingsprogram UNDP, uppskattar att den globalt mänskliga 
utvecklingen, som består av utbildning, hälsa och levnadsstandard – kan minska, för första 
gången sedan de började mätas på 90-talet. 
 
Föreningen för Gatubarn i Nepal är en ideell organisation, som sedan 2010 verkar för att barn 
och ungdomar i Nepal inte ska hamna i trafficking. Föreningens fokusområden är i linje med 
de Globala målen. De innebär att de verkar för minskad fattigdom, tillgänglig och utökad 
utbildning, en trygg miljö för barn, och jämställdhet. Då flickor löper högre risk att hamna i 
trafficking har föreningen ett flickhem och ett barnhem. De ger ekonomiskt stöd till familjer, 
projekterar vattenpumpar för att göra byar mer självförsörjande, bekostar barnmorskeutbildning 
till flickor och utöver det även en mängd mindre projekt runtom Nepal.  
 
Hur kan vi i Sverige, med två eller åtminstone första dosen vaccin, bidra till bättre 
förutsättningar i Nepal? Pantbanken Sverige valde i att samband med stafettloppet Ragnar Lake 
Mälaren runt, springa till förmån för Föreningen. För varje avklarad mil skänker Pantbanken 
1000kr. Klarar laget sig hela vägen runt ger det Föreningen 30.000kr  
 
-När kickoffer och andra event, där vi annars samlar in pengar till föreningen, uteblivit såg vi 
det här som en bra chans att ta igen. Vi hoppas på att fler hjälper oss i mål genom att swisha in 
till föreningen under loppets gång, säger Pantbanken Sveriges vd, Peter Sundström. 
 
Det finns många sätt att hjälpa andra, och det är lätt att glömma att även mindre insatser kan 
göra stor skillnad. Swisha för barns framtid i Nepal, swisha 123 900 36 58 för att ge ditt bidrag. 
 



 

Pantbanken Sverige, Aktiebolaget för Varubelåning är Sveriges största pantbanksföretag som värderat, belånat och sålt saker och ting 
sedan 1866. De erbjuder trygga och säkra lån. Kunderna lånar egentligen av sig själva och kan på så sätt aldrig hamna i skuldfälla. Det finns 21 
kontor i Sverige, tre i Finland och pantbanken,se, en  digital pantbank. Bolaget ägs till 67 procent av en stiftelse. Övriga 33 procent ägs av 
aktieägare med nära anknytning till Pantbanken. Verksamheten står under tillsyn av länsstyrelsen i Stockholm och länsstyrelsen i Helsingfors. 
Föjl Pantbanken i deras tv-serie med samma namn. Säsong 2 har premiär 3/11 på Tv3, Viaplay och Viafree. Läs mer på www.pantbanken.se 

Källa: Föreningen för Gatubarn i Nepal, https://www.gatubarnnepal.net/ 
Utrikesdepartementet, Landguiden https://www.ui.se/landguiden/ 
Globala målen, https://www.globalamalen.se/covid-19-och-globala-malen/ 
 
 
 
 
Mer information: 	
Peter Sundström, vd Pantbanken Sverige, telefon: 0709-37 11 00, peter.sundstrom@pantbanken.se 
www.pantbanken.se  


